Số 38 đường Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:  (0251) 3846283                       Fax: (0251) 3847795

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ XÂY DỰNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /SXD-QLCLXD

V/v báo cáo thống kê ngành Xây

dựng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai 6

tháng đầu năm 2023

Đồng Nai, ngày      tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở: Công Thương, Giao thông Vận tải, Nông nghiệp

và Phát triển Nông thôn;

- Cục thống kê tỉnh Đồng Nai;

- Ban Quản lý các khu công nghiệp Đồng Nai, Ban Quản lý

Khu Công nghệ cao công nghệ sinh học tỉnh Đồng Nai;

- UBND các huyện, thành phố Long Khánh và thành phố

Biên Hòa.

Thực hiện Thông tư số 06, 07/2018/TT-BXD ngày 08/8/2018 của Bộ

trưởng Bộ Xây dựng về việc thực hiện việc thu thập, tổng hợp thông tin thống kê

và chế độ báo cáo thống kê ngành Xây dựng, báo cáo về Bộ Xây dựng và UBND

tỉnh theo đúng nội dung và thời gian quy định.

Sở Xây dựng đề nghị các Sở, ngành và UBND các địa phương thực hiện

việc thu thập, tổng hợp các thông tin thống kê ngành Xây dựng 6 tháng đầu

năm 2023 trên địa bàn tỉnh thuộc lĩnh vực được phân công, cung cấp cho Sở

Xây dựng để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh, Bộ Xây dựng theo quy định; Trong

đó:

- Các Sở quản lý công trình xây dựng chuyên ngành: Công Thương, Giao

thông và Vận tải, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn cung cấp số liệu theo các

biểu: 01/BCĐP – Thông tư 07/2018/TT-BXD (Biểu mẫu đính kèm).

- Cục thống kê tỉnh Đồng Nai cung cấp cố liệu về sản phẩm vật liệu xây

dựng trên địa bàn tỉnh theo Biểu số 13/BCĐP  – Thông tư 07/2018/TT-BXD

(nếu có) (Biểu mẫu đính kèm).

- UBND các huyện, thành phố Long Khánh, thành phố Biên Hòa cung cấp

các biểu số: 01/BCĐP, 02/BCĐP, 13/BCĐP  – Thông tư 07/2018/TT-BXD (đối

với các đơn vị nằm ngoài khu công nghiệp) (Biểu mẫu đính kèm).

- Ban Quản lý các khu công nghiệp Đồng Nai, Ban Quản lý Khu Công nghệ

cao công nghệ sinh học tỉnh Đồng Nai cung cấp các biểu: 01/BCĐP, 02/BCĐP,

2

13/BCĐP  – Thông tư 07/2018/TT-BXD (đối với các đơn vị nằm trong khu công

nghiệp, khu công nghệ cao) (Biểu mẫu đính kèm).

(Mọi thắc mắc, đề nghị liên hệ phòng Quản lý chất lượng xây dựng – Sở

Xây dựng, số điện thoại (0251) 381.6007, file mềm các biểu mẫu được đăng tải

tại mục Văn bản triển khai và quy phạm pháp luật –Trang web Sở Xây dựng tỉnh

Đồng Nai tại địa chỉ: http://sxd.dongnai.gov.vn/Pages/home.aspx)

Đề nghị các đơn vị báo cáo theo nội dung như trên và gửi về Sở Xây dựng

trước ngày 08/6/2023./.

Nơi nhâṇ:
- Như trên;
- QLXD, Thanh tra SXD, QLCLXD (tổng hợp);
- Bộ phận CNTT (để đăng tải Website Sở);
- BGĐ Sở;
- Lưu: VT, QLCLXD. Đạt

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thành Phương

		2023-05-08T15:54:33+0700

		2023-05-10T09:33:07+0700
	Đỗ Thành Phương

		2023-05-10T10:23:12+0700

		2023-05-10T10:22:53+0700

		2023-05-10T10:22:53+0700

		2023-05-10T10:22:53+0700

		2023-05-10T10:24:41+0700